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references
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BHARAT SANCHAR NIGAM LIMITED
[A Government of India Enterprise]
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The Chief General Manager
Bharat Sanchar Nigam Limited

AP/ETR/MH/STP/BBNW /INSP & QA/

CTD/UKND/NE-II Circle

Lists 6 & 7 dated 8.6.2015.

4th Floor, Bharat Sanchar Bhawan, Janpath, New Delhi-1.

Dated: JAN. 28th, 2016.

Incorporation of corrections of Name/DOB/CAT/ST No. in Final Seniority

Pursuant to issuance of Final Seniority Lists 6 & 7 dated 8.6.2015,

received from different Circles

in regard to corrections in

in the lists have been examined. The following corrections
have been carried out in the final seniority lists.

No.198702703

Name of | Document Submitted Action Taken
No | officer (S [/

Sri/Smt/ Ms)

Ch.Vijaya Letter from AP Circle | DOB has been corrected from 31-AUG-1871

Bhaskar vide No. TA / STA / 70 / | to 31-AUG-1971 on the basis of Ist page of
1. | Reddy, ST No. | 32/XI/Part-X / Seniority | Service Book.

112108, /58 dt.19.11.2015 for

HR No. | DOB Correction.

199701284.

Jyotish Kumar | Letter from ETR Circle | Spelling in Name has been corrected from

Dalei, ST | Vide No.1-4/2015- | Jyotish Kumar Dalai to Jyotish Kumar Dalei
5 | No. 109035, | 16/001/SDE(T)/ETR/BS | on the basis of letter of ETR Circle and

HR No, | NI dt.18.12.2015 for | relevant documents.

198304844, Name Correction,

V.J. Deviddas, | Letter from MH Circle | Name has been corrected from V.I. Devidas to

ST No. | for Name & DOB | V.J.Deviddas and DOB from 26-JUN-1959 to

110488, correction vide NO. A/ | 25-JUN-1959 on the basis of attested Ist page
3. | HR No. | HRD1/Seniority List 6 & | of Service Book.

198215400. 7/14-15/49 dt. 28. 11.

2015.

Bhosale Name has been corrected from H.N.Bhosale to

Hanamant Bhosale Hanamant Nana on the basis of
4. | Nana, ST No.| — ------- DO ------ attested Ist page of Service Book.DOB was

104123,HR already corrected vide No.56-05/2015-Pers

| (DPC)/Part-11/26 dt.18.11.2015.
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CORPORATE OFFICE (PERSONNEL -DPC SECTION)
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Dated: JAN. 28th, 2016.

Name of officer (S | Document Submitted Action  Taken
No | / Sri/Smt/ Ms)
M.S. Debadwar, | Letter from MH Circle for | Spelling in Name has been corrected
ST No. 112198, | Name & DOB correction | from M.S.Dibadwar to M.S.Debadwar
5. | HR No. | vide NO.A/HRD1/Seniority | on the basis of attested Ist page of
199702520. List 6&7/14-15/49 | Service Book.
dt.28.11.2015.
T.M.Jaiswal,ST No. Name has been corrected from
106761, HR No. T.M.Jaiswar to T.M.Jaiswal on the
6. | 1981133%6. | --ee-- DO ------ basis of attested Ist page of Service
Book.
R.R.Katarki,ST No. Name has been corrected from
7. | 106981, HR No. R.R.Katharki to R.R.Katarki on the
198405402. | --—---- DO ------ basis of attested Ist page of Service
Book.
C.S. Jayashree, ST | Letter from STP circle vide | Name has been corrected from C.S.
8. | No. 106805, HR. | No.CGMP/E100/TES Gr. B | Jayasree to C.S. Jayashree on the
No. /RSL/Col.VII/17 dt. 10. 12, | basis of attested Ist page of Service
199100702, 2015 for Name Correction, Book.
M.Lakshmi Name has been corrected from
9. | Saraswathy, ST | ----- DO ----- M.L.Saraswathi to M.Lakshmi
No. 108702, HR Saraswathy on the basis of attested
1 No. 199002918, Ist page of Service Book.
P.V.Ratna Kumari, Name has been corrected from
10 | ST No. 110370, P.V.Ratnakumari P.V.Ratna Kumari
HR No. | ----- DO ----- on the basis of attested Ist page of
199002333. Service Book.
L.D.Dalavi, ST | Letter from BBNW circle | Name has been corrected from
No. 110915, HR | Vide No. BSNL / | L.D.Dalvi to L.D.Dalavi and DOB from
111 | No. 199702202. BBNW /Promotions/2010- 05-OCT-1958 to 05-OCT-1968 on the
11 dt. 09. 12. 2015 for | basis of attested Ist page of Service
Name & DOB Correction. Book.
S.Manjunath, ST | Letter from INSP & QA | DOB has been corrected from 25-APR-
12 | No. 103999, | Circle vide No.ST- | 1962 to 25-JAN-1962 on the basis of
HR No. | 15/2/1X/81 dt. 06.11.2015 | attested Ist page of Service Book.
198602994. for DOB correction.
Goutam Letter from CTD vide | Name has been corrected from
13 | Chakraborty, ST | No.SPF-4205/9 Gautam Chakraborty to Goutam
No. 11579,HR No. | dt.17.12.2015 for Name | Chakraborty on the basis of attested
199504 152. Correction. Ist page of Service Book.
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BHARAT SANCHAR NIGAM LIMITED
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CORPORATE OFFICE (PERSONNEL ~-DPC SECTION)]
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Dated: JAN. 28th, 2016,

No. 199704313.

Name of officer (S | Document Submitted Action  Taken
No | / Sri/Smt/ Ms)

S.S.Bartwal, ST | Letter from UKND circle | Name has been corrected from
14 | No. 112308, HR | vide No. UAL/1-34/ TES/ | S.S.Barthwal to Surendra Singh

Seniority / 2008/Ch-I1I dt.
2015 for Name

26. 12.
Correction.

Bartwal on the basis of attested Ist
page of Service Book.

2.

In respect of

the

undermentioned

cases, regarding corrections in

Name/DOB/CAT/ST No., the following documents/information may be furnished with the remarks
“Certified that the Name/DOB/CAT/ST No. of the officer has been verified from the relevant
records”.

Name of officer | Document submitted Information /Documents Required
No (S/Sri/Smt/Ms)
S.N. Chavhan, ST | Letter from MH Circle | Category and DOB of Sri S.N. Chavhan is
No. 108725, HR |vide No. A/ HRD1 /| different in Final Seniority List-07.
1 No. 199101038. SENIORITY List 6 & 7/ Hence, attested copy of Ist page of
14-15/54 dt. 21. 12. | Service Book is required for necessary
2015 for  Veification | corrections.
/updating of data.
V.K.Dhore, ST In this letter MH Circle has informed that
No. Date of Joining of Sri V.K.Dhore in SDE
2. 110925/205917, cadre is 10.06.2009.
HR No.| -—--- DO --eme- Joining report details in SDE
5 199705181 cadre (clearly mentioning the Staff No.)
and the reason for not implementing the
promotion order issued earlier with other
ST No.is required from MH Circle, for
cancellation of Duplicate Staff No.
C.K.Girnale, ST For Name Correction, attested copy of Ist
3. No. 107584, HR page of Service Book is required.
No. 199101819. | = ------ DO ------ ;
R.H.Khandelwal For spelling correction in Name, attested
4, , ST No. 112230, copy of Ist page of Service Book is
HR No. | —  ~==-- DO ------ required.,
199800680.
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BHARAT SANCHAR NIGAM LIMITED
[A Government of India Enterprise|
CORPORATE OFFICE (PERSONNEL ~DPC SECTION)
4th Floor, Bharat Sanchar Bhawan, Janpath, New Delhi-1.

No: 56-01/2016-Pers (DPC)/;?z_

Dated: JAN. 28th, 2016.

Name of officer | Document submitted Information /Documents Required
No (S/Sri/Smt/Ms)
M.W.Lonkar, ST | Letter from MH Circle | The officer has joined as SDE on
No. - vide No. A/ HRD1 /| 22.02.2005.As per HRMS,the ST No. of
108752/202351 SENIORITY List 6 & 7/ | Mrs.M.W.Lonkar is 202351.
5. | HR " No. | 14-15/54 dt. 21. 12 Joining report details in SDE
199104225. 2015 for  Veification | cadre (clearly mentioning the Staff No.)
/updating of data. and the reason for not implementing the
promotion order issued earlier with other
ST No.is required from MH Circle, for
cancellation of Duplicate Staff No.
K.S.Rama Letter from NE-II circle | Joining report details in SDE cadre
Chandra vide No.CGMT/NE- | (clearly mention Staff No.) and the reason
Murthy,ST No. | II/Admn/Promotion JTO | for not implementing the promotion order
6. 106312/202347, to SDE(T)/67% Senity- | issued with other ST No. is required from
HR No. | cum-fitness quota/11- | NE-II Circle, for cancellation of Duplicate
197902040. 12/35 dt.13.05.2014 for | Staff No.
Deletion of name in the
list of SDEs(T).
?S\\'\:A’
(PSV RAMA
ASSISTANT GENERAL MANAGER (DPC)
TELE NO: 011-23037657
Copy to:

DM/DM-II/ of Pers (DPC)/ Guard file.
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